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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

6100L 1 Shltptqgtgii i I 1
776200_ 2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit -

6300 3 Ndryshimet ne inventarine PGdhe PP~ (2)
6400 4 Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
6500 5 mallra, lendet e para dhe sherbimet o
6600 6 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit -
6700 7 Kosto e punes . .
6710 a) Pagat - .
672%7 ~ Shpenzimet e sigurimeve shogerore -
673O‘c) Shpenzimet per pensionet B .
6800 8 Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi B

~ TOTALI | SHPENZIMEVE (SHUMA 5-8)
S FITIMI (HUMBJA) NGA VEPRIMTARIA KRYESORE
7190 10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
7200 11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
7300

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

7310 © 12.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare afatgjata

7320| 1950 oal
7330

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -

12.3 Fitimiet (humbjet) nga kursi | kembimit

7340

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
FITIMI (HUMBJA) PARA TATIMIT .
~ Shpenzimet per Gjoba e Penalitete (Shpenzimete pa njohura)

'Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15%

Pjesa e fltlmlt neto per aksmnaret e shoqense meme

31/12/2015

31/12/2014

Llogarite
o korresponduese Viti Ushtrimor
7014705 =k 15,202,171
708/1+73+75+77; _
7 (1,076,902)
| |722; I
601+605: 8,938,198
79-606-613-615-616-622- -
624-628-634-638-657-
658-686; 2,752,976
2,469,855
641 2,049,000
644 420,855
645, - L
681/1+687; B
14,161,029
R ‘T 35,760 |
77777 767-667; 49
669; 64,331
764-668-665, o
64,380
o 28,619
- 760,641
60 118,389

4,276,519

|Viti Paraardhes |

6,441,850 j '

1,542,820

1,427,016
1,758,617
1,502,000

256,617

7,462,152

522,518

- 19,604
133

e W T a

- 503,047
175,350
101,760




